
★ *  ** *
*  ♦ 
★ ★

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy dodavatele: .....
Číslo smlouvy objednatele: .........f.

Smlouva o dodávce účelové optické komunikační infrastruktury
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „smlouva" nebo „Smlouva")

Smluvní strany:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
se sídlem: Masarykovo nám. č. 1,2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 00240079___________
sp ojen í:

Datová schránka: c5hb7xy

(dále jen „objednatel")

a

S com s.r.o.

Sídlo: Františka Diviše 1534/5,10400 Praha 10
Zastoupený:
e-mail:

IČO: 25668901
DIČ: CZ25668901

(dále jen „dodavatel")

Preambule

1. V rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Nové funkce IS Města Brandýs nad Labem- 
Stará Boleslav, Účelová komunikační infrastruktura" (ev. číslo veřejné zakázky na Věstníku 
veřejných zakázek Z2018-023597) předložil Dodavatel Objednateli jakožto zadavateli veřejné 
zakázky dne 22. 08. 2018 nabídku, která byla vybrána jako nejvhodnější. V návaznosti na tuto 
skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému 
výběrovému řízení, jakož i v nabídce Dodavatele, jsou platné i pro plnění této Smlouvy.





3. Předpokládá se, že předmět veřejné zakázky bude spolufinancován Evropskou unií z Integrovaného 
regionálního operačního programu 06, Specifický cíl 3.2, výzva č. 28. Registrační číslo projektu 
"Nové funkce IS Města Brandýs nad Labem * Stará Boleslav" je CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0004427

4. Smluvní strany se v případě schválení projektu ke spolufinancování zavazují respektovat a dodržet 
veškeré povinnosti z této skutečnosti vyplývající.

5. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy 
a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Objednatele.

Článek I.
Účel smlouvy

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem úpravy jejich práv a povinností ze smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou. Základním cílem objednatele je prostřednictvím plnění dodavatele zajistit 
účelovou optickou komunikační infrastrukturu pro propojení svých pracovišť, ve smlouvě dále 
popsanou.

Článek II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele dodání účelové optické 
komunikační infrastruktury k propojení pracovišť Objednatele.

(2) Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

(3) Předmětem smlouvy je dále též závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně a včas 
poskytované plnění sjednanou cenu.

Článek III.
Způsob a termín zprovoznění Infrastruktury a reklamace vad

(1) Dodavatel je při zprovoznění infrastruktury povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je 
dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném 
případě nese dodavatel zejména odpovědnost vadné plnění případně za škodu, které v důsledku 
nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo dodavateli a/nebo třetím osobám vznikly.

(2) Termín ukončení plnění se požaduje do 31.10. 2019.

(3) Místem realizace - řádného nastavení a zprovoznění služeb dle této smlouvy jsou jednotlivá 
pracoviště objednatele v příloze č. 1 této smlouvy

(4) O řádném zprovoznění infrastruktury dle požadavků objednatele bude sepsán předávací 
protokol. Za objednatele podepisuje protokol o řádném zprovoznění služeb dle této smlouvy 
kontaktní osoba objednatele:

(5) Objednatel je oprávněn odmítnout podpis předávacího protokolu, pokud infrastruktura nebude 
nastavena a zprovozněna způsobem a v rozsahu, jež je specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy. 
Na následné předání opraveného nastavení služeb se použijí výše uvedená ustanovení tohoto 
článku.

Stránka 2 z 7





(6) Objednatel oznámí vadné plnění této smlouvy či uplatní nároky z odpovědnosti za vadné plnění 
kdykoli ve lhůtě trvání smlouvy, a to ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku 
platných pro smlouvu o dílo (§ 2615 a násl. OZ). Lhůtu k odstranění vady si smluvní strany 
dohodnou operativně podle druhu vadného plnění a s ohledem na složitost jejího odstranění. 
Reklamace vadného poskytování služeb musí být provedena písemně. Pokud objednatel uplatní 
nárok na odstraněni vady, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit ve lhůtě, kterou si smluvní 
strany společně dohodnou, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů od doručení reklamace 
dodavateli (nebude-li sjednaná lhůta delší).

Článek IV.
Cena a platební podmínky

(1) Smluvní strany se dohodly, že provedení díla zaplatí objednatel jednorázovou cenu ve 
výší 4.834.550,- Kč (slovy: čtyřimilionyosmsettřicetčtyřitisícpětsetpadesát korun českých) bez 
DPH (dále jen „cena"), přičemž

sazba DPH činí 21 %

výše DPH činí 1.015.256,- Kč

cena vč. DPH činí 5.849.806,- Kč

(2) Tato cena je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé dodavateli 
v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy.

(3) K ceně bude účtováno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny ceny v důsledku změny 
sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

(4) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti 
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat 
označení (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně 
z přidané hodnoty, procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané 
hodnoty.

Každá faktura musí být dále označena číslem projektu.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury objednateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se 
rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok 
na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění 
vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vadného plnění začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně nebo budou-li neúplné a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit do deseti (10) pracovních dnů ode dne 
doručení vrácené faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny 
služeb. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nové faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v čtrnácti (14) kalendářních dnů.

(7) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy.

Stránka 3 z  7





Článek V.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

(1) Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o Informacích, které 
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích 
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.

(2) Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce (1) všechny osoby, které se 
budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

(3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle 
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

(4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VI,
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

(1) V případě nedodržení termínu zahájení provozu účelové optické komunikační infrastruktury se 
dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý den prodlení až do 
řádného zahájení provozu služeb dle této smlouvy.

(2, V případě prodlení s odstraněním vady poskytovaných služeb dle článku III. odst. 6 této smlouvy 
nebo s nápravou směřující k obnově sjednané jakosti služeb ve smyslu článku VII. této smlouvy 
je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý den 
prodlení.

(3) Jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. V. této smlouvy, zavazuje se dodavatel 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti.

(4) Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené platným právním předpisem.

(5) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejího/jeho uplatnění.

(6) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit nastavení a zprovoznění služeb 
či odstranění reklamovaných či vadných služeb, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od 
této smlouvy.

(7) Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s předáním řádně nastavených a zprovozněných služeb o více 
než dvacet jedna (21) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad nebo neobnovení sjednané a požadované jakosti (kvality) služeb ve 
lhůtě sjednané smluvními stranami;

c) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle čl. V. této smlouvy.

(8) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

Stránka 4 z 7





(1) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

(2) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

(3) dodavatel vstoupí do likvidace.

(9) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních 
dní.

(10) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti vč. ochrany osobních údajů.

Článek VII.
Záruka za jakost dodávaných služeb

(1) Dodavatel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy a přejímá záruku za jakost - kvalitu díla; zaručuje 
objednateli, že dílo bude poskytnuto v kvalitě stanovené touto smlouvou, že bude v souladu se 
všemi příslušnými technickými normami a se závaznými předpisy, které se na provedení díla 
vztahují. Záruční doba činí 60 měsíců a počíná běžet od data podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn oznámit, že dílo nemá zaručenou jakost 
a uplatnit své nároky dle volby objednatele kdykoli v době trvání této smlouvy.

(2) Oznámení, že dílo nemá zaručenou jakost, musí být provedena písemně.

(3) Nemá-li dílo zaručenou jakost, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny služeb.

(4) Pokud objednatel uplatní uvedené nároky, zavazuje se dodavatel napravit stav a obnovit 
požadovanou jakost resp. kvalitu v objednatelem požadované ve lhůtě, kterou si smluvní strany 
společně dohodnou, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů od doručení oznámení 
dodavateli (nebude-li sjednaná lhůta delší).

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

(1) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu 
objednatele i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí 
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu 
doporučenou postou či datovou schránkou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných 
skutečností, na následující adresy:
(a) objednatele:

Masarykovo nám. č. 1, 2, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Datová schránka: c5hb7xy

(b) dodavatele: Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě 
včetně ceny.

Slránka 5 z 7





Článek X.
Závěrečné ujednání

(1) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku nebo autorského zákona.

(2) Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího 
zveřejnění v registru smluv.

Pokud nebude v den zveřejnění Smlouvy v registru smluv schválen Projekt ke spolufinancování, 
zavazuje se Kupující tuto skutečnost písemně sdělit Dodavateli; v takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti v den schválení Projektu ke spolufinancování. Informaci o schváleni Projektu 
ke spolufinancování je Kupující též povinen písemné sdělit Dodavateli, a to bez zbytečného 
prodlení.

(3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva výtisky.

(5) Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se dále zavazuje umožnit všem 
oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to 
po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

(6) Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

(7) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel respektovat.

(8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

(9) Dodavatel prohlašuje, že má k datu uzavření smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti na 
škodu způsobenou třetí osobě s limitem alespoň 4 mil. Kč.

Přílohy: Příloha č. 1 - Technická specifikace

Stránko 6  z 7





Stránka 7 z 7





I

Zadávací dokumentace — Příloha 3.b
fc nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

"Nové funkce IS Města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Účelová komunikační infrastruktura"

S com s.r.o., Františka Diviše 1534/5, Praha 10 - Uhříněves

Položkový rozpočet a celková nabídková cena

Materiál Jed m nohtv í Cena za Jednotku Cena bez DPH DPH Cena v í. DPH
HDPE trubka m 2500 20.50 k í 51 250 Kč 1 0763  Kí 6 20 13  Kí
PfísluJetutví k HOPE trubkám k j 30 150.00 k í 4 500 Kč 945 K! 5  4 4 5 K Í
Mikrotrublcka ISk j v lx  HDPEI10/8 m 12500 4,50 KS 60 000 Kč 12 600 K! 72 600 Kč
Optický kabel 4Svl. SM 9/125 m 3000 52,00 Kí 96 000  KČ 2 01 60  Kí 116 160 KČ
Optický rozvaděč na 43 vláken do 19 rozvaděče včetně vybavení ks 3 12 500,00 Kč 37 500 Kč 7 8 7 5  K! 45 375 Kí
Kabelová komora ks 2 15 000,00 Kč 30 000 Kč 6 3 0 0  Kč 36 300 K í
Optická spojka včetně vybavení na 43 vl. ks 1 13 300,00 Kč 13 300 Kč 3 843 Kí 22 143 K!
Recvklát m3 200 330.00 Kč 7 6 0 0 0 K Í 15 960 Kč 91 960 KE
Folie m 2500 3,00 Kč 7 5 0 0  Kí 1 5 7 5 K Í 9 075 KČ

 Cena celkem 381050 Kč 80 021 Kč 4 61 07 1  KE

Práce
Vykop -  povrch mozaika, dlaZba (včetně pokládky trubek) m 1500 1150,00  Kč 172 5  000  K í 362 250 Kí 2 037 250 Kč
Vykop -  povrch asfalt (včetně pokládky trubek) m soo 1450,00  Kč 116 0  000  Kí 243 600 Kč 1403  600 Kč
Výkop ve volném terénu (včetně pokládky trubek) m 200 500.00 K í 100 000  K! 2 1000  Kč 1 21000  Kč
Podtlak pod silnicí m 30 1950,00  Kč 58 5OOKÍ 12 285 Kí 70  785 K!
Protlak Železniční trať ki 0 -KČ -K í -K !
instalace Kabelová komora ks 2 6 500,00 Kč 15 000  KČ 2 730 Kč 15 730 Kč
Za fuk MíkrotrublČek m 2500 26,00 Kč 65 000  Kí 15 650 KČ 73 650 Kč
Z ifuk  optického kabelu m 3000 16.00 Kí 48  000 Kč 1 00B 0K Í 58  080 Kč
Ukončení optických vláken včetně měření ks 96 750,00 Kí 7 2 0 0 0  Kč 15 120 KČ 8 7 1 2 0  Kč

Cena celkem 9 2 41 50 0  K í 680 715 Kč 3  912 215 K Í

Projekt m anatm ent
Dokumentace pro územní rozhodnutí ks 1 ISO 000X10 Kč ISO 000 K! 37 800 Kč 217 800 Kí
Dokumentace pro provedení stavby k j 1 as oooxio kč 85 000 Kč 17 850 Kč 102 850 Kí
Dokumentace skutečného provedeni stavby ks 1 32 000X10 Kč 32 000 K! 6 720 Kč 38 720KČ
Stavební povolení Železniční trať ks 0 -KČ -K č -Kč
Cena a  zam ířeni ■ vytyčeni t r i  ty m žščňl 10.00 Kí 25 000 KČ 5 250 Kč 30 250 KE
Věcné břemeno m BOO 750.00 Kí 600 000 Kč 126 000 Kí 726 000 Kč
Managroent ks 1 290 000.00 K í 290 000 Kí 60 900 K! 350 900 KČ

Cena celkem 1 2 1 2  000 K í 254 520  K í I4 8 6  520  K í

~ ~ .. ,__'j 4 834 550 K í 1015 256 K í 5 849 806 K í

Razítko a podpis zodpovědné osoby :

s. , -corp-

S cam  * .r .e .  I
Frantilka D iv ila  1S54/5 IČi2K6ta
UMOOPrahilOUMInívet DlCiCZlS

Strana t.B





Příloha č.l

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

„Nové funkce IS Města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Účelová komunikační infrastruktura“



1 Popis stávajícího stavu -  Propojení lokalit

Brandýs nad Labem
1. lokalita -  Masarykovo nám. 1 a 2
2. lokalita B Masarykovo nám. 34

3. lokalita - 1. Olbrachta 59

Lokality 1,2 a 3 jsou propojeny optickým vedením, které je  v majetku města.

Stará Boleslav
4. lokalita - Mariánské nám. 28

5. lokalita - ul. Dr Jánského 1458

Praha
6. lokalita -  Biskupská 7, Praha 1

7. lokalita -  Orebitská 477, Praha 3

Popis propojení
Lokality 4 až 7 jsou k datové komunikační infrastruktuře městského úřadu připojeny pronajatým 
bezdrátovým připojením.

2 Povinné parametry technického řešení 

2.1 Lokality
Účelová komunikační infrastruktura města bude sloužit výhradně pro potřeby městského úřadu a bude 
propojovat jednotlivé objekty a služebny městské policie za účelem přístupu k agendovému informačnímu 
systému města a jeho nově realizovaným funkcionalitám.

Tato síť propojí následující objekty -  budovy ve vlastnictví města Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav, 
pracoviště odborů městského úřadu:

Objekt 1: Brandýs nad Labem, Masaiykovo náměstí 34

Objekt 2: Stará Boleslav, Mariánské náměstí 28

Obj ekt 3: Stará Boleslav Dr. Jánského 1458

2.2 Technická specifikace infrastruktury
Optický kabel Singlemode pro venkovní použití v provedení LSOH, jehož vlákna splňují požadavky ITU-T 
G652 A-D a plně jsou kompaktibilní s jednovidovými vlákny vyrobenými dle specifikace TTU-T G652.

Kabel s minimální kapacitou 48 vláken Sínglemode

Ukončení v nových nebo stávajících rozvaděčích na konektorech E2000/APC, popřípadě LC/APC. 

Doporučená (nikoliv povinná) trasa pro propojení objektů:

A
BnL navrhovaná 
trasa BRA.pdf

EH
A

BnL navrhovaná 
trasa BOLpdf



2.3 Umístění rozvaděčů pro zakončení optického kabelu:
Datové rozvaděče budou umístěny do stávajících technologických místností datových rozvaděčů. Místnosti 
jsou barevně vyznačeny v přiložených pláncích:

1. budova na adrese Masarykovo nám, čp. 34 Brandýs nad Labem -  2.NP
Masarykovo

n.34_2NP.jpg

Mariánské
n.28_2NP.jpg2. budova na adrese Mariánské nám, čp. 28 Stará Boleslav -  2.NP

3. budova naadrese Dr. Jánského, čp, 1458 Stará Boleslav -  l.NP

a
Dr.

Jánského. 1458.1NP.

3 Implementační služby________________________ _________
(1) Zadavatel požaduje provést minimálně následující implementační práce. Uchazeč je  dále povinen 
zahrnout do nabídky veškeré další činnosti a prostředky, které jsou nezbytné pro provedeni díla v rozsahu 
doporučeném výrobci a dle tzv. nej lepších praktik, i v případě pokud nejsou explicitně uvedeny, ale jsou pro 
realizaci předmětu plnění podstatné. Implementační služby budou minimálně v následujícím rozsahu:

(a) Dodávku optického kabelu zakončeného v rozvaděčích

(b) Kompletní instalaci řešení všech součástí dle doporučení výrobců

(c) Vypracování a předám kompletní technické dokumentace

(d) Zajištění zkušebního provozu

(e) Provedení akceptačních testů

(f) Předání do ostrého provozu

(2) Veškerá dokumentace musí být zhotovena v českém, případně anglickém jazyce, bude dodána 
v elektronické formě.

Požadavky na provedení akceptačních testů, zkušební provoz a přechod do ostrého provozu 
Součástí akceptačních testů musí být minimálně otestování vysoké dostupnost řešení (tj. dostupnost 99,9 %) 
v průběhu 1 měsíce. O provedení akceptace a jejím  výsledku musí být vyhotoven písemný protokol.

Přechodem do ostrého provozu se rozumí okamžik úspěšné akceptace díla včetně vypořádání všech vad a 
nedodělků.




